המשיב: חאלד תאיה ת.ז. 02752717
ע"י ב"כ עו"ד רון ברזילאי

### פסק דין

#### השופטת תמר שרון-נתנאל:

1. לפנינו ערעורים על פסק הדין שניתן, ביום 5.1.14, בבימ"ש השלום בחדרה (כבוד ס. הנשיא, השופט א' גופמן) לפיו הורשע המערער בעבירות **התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה**, לפי סעיף **406(ב)** לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ו**גניבה**, לפי סעיף **384** לחוק העונשין. בימ"ש קמא גזר על המערער שישה חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות ושמונה חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים וכן חיבו לשלם למתלונן פיצוי בסך 4,000 ₪.

המערער בע"פ **39702-02-14** (להלן: "**הנאשם**"), מערער על הכרעת הדין בלבד ואילו המערערת בע"פ **38317-02-14** (להלן: "**המדינה**"), מערערת על גזר הדין - על קולת העונש.

---

**כמאל סעב, שופט**

אשר על כן הוחלט, פה אחד, לדחות את ערעורו של המערער על הכרעת הדין ולקבל את ערעורה של המדינה על קולת העונש כך שבמקום שישה חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, שגזר בימ"ש קמא, יבואו 12 חודשי מאסר לריצוי בפועל. יתר חלקי גזר דינו של בימ"ש קמא ייוותרו בעינם

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ד, 24 אפריל 2014, במעמד הצדדים.

תמר שרון-נתנאל,
שופטת

כמאל סעב, שופט

עודד גרשון, שופט
[אב"ד]